型号 8743
气体质量流量控制器 (MFC) 模拟版
特定型号的操作手册
保留技术变更的权利。
© Bürkert SAS 2023-2026
Technical documentation 2603/04_CNzh__424237579_18014399813614603 / Original EN
目录
1 文档简介  6

设备上的内螺纹连接符合
DIN ISO 228/1
管道直径 订货号
不锈钢卡套接头 密封件（1 个）
G 1/4 6 mm 901538 901575（铜）
G 1/4 8 mm 901540
G 1/4 1/4 英寸 901551 901579（橡胶-钢）
G 1/4 3/8 英寸 901553
表 9: 不锈钢卡套接头和所属密封件
型号 8743
备件和配件
47 | 48
12.3 附加软件
Bürkert Communicator 软件 从 country.burkert.com 中下载
表 10: 文档和软件
型号 8743
物流配送
48 | 48
13 物流配送
13.1 运输和存放
▶ 在运输和储存过程中，请使用原包装对设备进行防潮防尘保护。
▶ 避免紫外线辐射和阳光直射。
▶ 如有连接口，请使用保护帽防止损坏。
▶ 遵守允许的存储温度范围。
▶ 拆下电缆、插头、外部过滤器和安装材料。
▶ 清洁被污染的设备并排气。
13.2 退回
在无有效污染声明书的情况下，不要对设备进行任何工作或检查。
▶ 请与您的 Bürkert 销售办事处联系，以将设备退回 Bürkert。需要退回号码。
13.3 废弃处置
环保废弃处置
▶ 遵守国家有关废弃处置和环保的规定。
▶ 分开收集电器和电子设备，并专门进行废弃处置。
更多信息，请访问 country.burkert.com